
 
Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione 
Sede Via Venezia, 8                                        
35131 Padova                                        
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Bando Prin 2022 
PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca 

Componente C2 
Investimento 1.1, “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante 

Interesse Nazionale (PRIN)” 
finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU 

Progetto 2022748MSA (Area tematica: ERC SH4 “The Human Mind and Its Complexity”) 

 

Decreto n. 156/2023    Prot. n. 2374 

Anno     2023    Tit.  III   Cl.   13   Fasc. 26 
 

 OGGETTO:  Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad 
attività di ricerca nell’ambito del progetto di ricerca “To Be Present: parental phubbing implications 
on children's lives. How can parents' smartphone overuse decrease? An awareness-raising project 
on the risks of phubbing and on the importance of reciprocity in parental relations” – Resp. 
scientifico Prof.ssa Lucangeli Daniela – Vincitore Dr. Puligheddu Antonio 

 
IL DIRETTORE 

 
PREMESSO che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della legge 30 

dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”; 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca emanato dal 
Direttore del Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione il giorno 29 settembre 2023 relativo al 
progetto di ricerca dal titolo “To Be Present: parental phubbing implications on children's lives. How can parents' 
smartphone overuse decrease? An awareness-raising project on the risks of phubbing and on the importance of 
reciprocity in parental relations” – Resp. scientifico Prof.ssa Lucangeli Daniela; 

VISTO il provvedimento n. 150/2023 del 18 ottobre 2023 prot. n. 2311, del Direttore del Dipartimento di Psicologia dello 

Sviluppo e della Socializzazione con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

PRESO ATTO degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

RITENUTO OPPORTUNO approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di 

merito; 

DECRETA 
 

art. 1 di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di merito: 
   

1) Dr. Puligheddu Antonio                                                 punti 59/100 
2) Dr.ssa Zancarli Alice                                            punti 52/100 

 

art. 2 di dichiarare vincitrice della selezione il Dr. Puligheddu Antonio 

 

Padova, 26 ottobre 2023 
                        

 
 

                             La Direttrice 
               Prof.ssa Alessandra Simonelli 

                      

 


